MINISTÉRIO DA FAZENDA
SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

A empresa _____________________________ declara, para os devidos fins, que no dia __ /__ / 2015, realizou vistoria nas instalações da Sede da Susep no Rio de Janeiro/RJ, bem como obteve todas as informações necessárias para elaboração da proposta relativa ao Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2015, para reforma e manutenção dos elevadores da Susep na Rua Buenos Aires 264, Centro – Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro,           de                     de 2015.

__________________________________________
Assinatura do Representante Legal da Empresa
Nome:
N.º de identidade:
Órgão Exp.:
Número do CNPJ:

image1.png